ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ октябрь  2021                                  №__                                     п. Овощной
О внесении изменений в постановление Администрации Обильненского сельского поселения от 30.10.2018г. №151 «Об утверждении муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии с постановлениями администрации Обильненского сельского поселения от 26.10.2018 №147/1«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 30.10.2019 №149 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 19.12.2019 №142 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  В постановление Администрации Обильненского сельского поселения от 30.10.2018г. №151 «Об утверждении муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  внести следующие изменения:
	1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации Обильненского сельского поселения от 30.10.2018г. № 151 пункт «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета сельского поселения составляет – 7 664,9 тыс. рублей, в том числе:
общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет 7664,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году –1 511,7 тыс. рублей;
в 2020 году – 3 420,5 тыс. рублей;
в 2021 году – 758,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2024 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

	1.2. В приложении № 1 к постановлению администрации Обильненского сельского поселения от 30.10.2018г. № 151 пункт «Ресурсное обеспечение
подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объём бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета сельского поселения составляет – 7664,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –1 511,7 тыс. рублей;
в 2020 году – 3 420,5 тыс. рублей;
в 2021 году – 758,1 тыс. рублей;
в 2022 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2023 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2024 году – 658,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Обильненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___

îêòÿáðü

202

1

¹__                                     ï. Îâîùíîé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

30

.10.2018ã. ¹1

51

«

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ðàçâèòèå òðàíñïîðòíîé

ñèñòåìû

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèÿìè àäìèíèñòðà

öèè

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

26.10.2018

¹147/1

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè,

ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ», îò

30.10.2019

¹149

«Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»,

à òàêæå

ðåøåíèåì ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Îáèëüíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 19.12.2019

¹142 «Î áþäæåòå Îáèëüíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àçîâñêîãî ðàéîíà íà 2020

ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 2021 è 2022 ãîäîâ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.  Â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

30

.10.2018ã. ¹1

5

1

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ðàçâèòèå òðàíñïîðòíîé ñèñòåìû

»

âíåñòè ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1. Â ïðèëîæåíèè ¹ 1 ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè

Îáèëüíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

30

.10.2018ã. ¹ 1

5

1

ïóíêò «Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû» èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè:

Ðåñóðñíîå

îáåñïå÷åíèå

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

Îáùèé îáú¸ì

áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé íà ðåàëèçàöèþ

ìóíèöèïàëüíîé

ï

ðîãðàììû

èç ñðåäñòâ áþäæåòà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ñîñòàâëÿåò

–

7

664,

9

òûñ. ðóáëåé, â

òîì ÷èñëå:

îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

íà 2019

–

2030 ãîäû ñîñòàâëÿåò

7664,9

òûñ. ðóáëåé, â òîì

÷èñëå ïî

ãîäàì:

â 2019 ãîäó

–

1 511,7

òûñ. ðóáëåé;

â 2020 ãîäó

–

3

420,5

òûñ. ðóáëåé;

â 2021 ãîäó

–

758,1

òûñ. ðóáëåé;

â 2022 ãîäó

–

658,1

òûñ. ðóáëåé;